25W，AC/DC开板电源
第 1 页 共 5 页
AO25-BxxM系列
产品描述
AO25-BxxM系列------是为客户提供的小型化开板电
源。该系列电源具有全球输入电压范围、交直流两用、低功
耗、高效率、高可靠性、安全隔离等优点。产品安全可靠，
EMC性能好，EMC 及安全规格设计参考 IEC/EN61000-4、

 办公
 民用
选型表
认证 产品型号
输出功率
(W)
额定输出电压及电流
(vo/Io)
输出电压可调范围
ADJ (V)*
效率
(230VAC, %/Typ.)
常温下最大容
性负载 (uF)
EN/BS EN
AO25-B05M 25 5V/5A 4.5-5.5 84 15000
AO25-B12M 25.2 12V/2.1A 10.8-13.5 88 6500
AO25-B15M 25.5 15V/1.7A 13.5-16.5 87 5000
AO25-B24M 25.2 24V/1.05A 21.6-27 88 1200
AO25-B36M 25.2 36V/0.7A 32.4-39.6 89 800
AO25-B48M 25.44 48V/0.53A 43.2-52.8 90 390
25W，AC/DC开板电源
第 2 页 共 5 页
AO25-BxxM系列
注：1.*实际的调整范围可能会超出所述值, 应注意确保输出电压和功率水平保持在公布的最大值内。